DAFTAR ISIAN INFORMASI PUBLIK

Nama SKPD : KANTOR KECAMATAN PARINGIN SELATAN KAB.BALANGAN

			Pejabat/Unit/Satker yang Menguasai Informasi	Penanggung Jawab Pembuatan atau Penerbitan	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi Yang Tersedia		masi	Jangka		
No	Jenis Informasi	Ringkasan Isi Informasi					Wajib Diumumkan Secara Berkala	Wajib Diumumkan Serta Merta	Wajib Diumumkan Setiap Saat	Informasi Yang Dikecualikan	Waktu Atau Retensi
Ī	SEKRETARIAT										
1	Kedudukan/domisili beserta alamat lengkap	Kantor Kecamatan Paringin Selatan Kabupaten Balangan, Alamat : Jl. Temenggung Jalil Kel.Batu Piring Kec. Paringin Selatan	Subbag Umpeg	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy	V				Selama berlaku
2	Struktur Organisasi,Tugas, Wewenang & Fungsi	Kantor terdiri atas : Camat, Sekretaris Camat, Kasi Pemerintahan, Kasi Trantib, Kasi Ekobang, Kasi Pelayanan Umum, Kasi Kesra, Kasubbag Perencanaan & Keuangan, Kasubbag Umpeg.	Subbag Umpeg	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy	V				Selama berlaku
3	SDM yang dimiliki	Kompisisi Pegawai Kantor Kec. Paringin Selatan Kab. Balangan dengan jumlah PNS sebanyak 23 orang dan Non PNS sebanyak 6 orang.	Subbag Umpeg	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy	V				Selama berlaku

4	Profil Camat Paringin Selatan	Camat Paringin Selatan : H. Muhammad Syamsir, S. Sos. MM, NIP : 19600416 198203 1 015, Pangkat/Gol : Pembina Tk. I (IV/b)	Subbag Umpeg	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy	V		Selama berlaku
5	Pejabat struktural	Profil singkat pejabat Struktural Kantor Kecamatan Paringin Selatan Kab.Balangan	Subbag Umpeg	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy		V	Selama masih berlaku
6	Nama Program & Kegiatan	Program dan Kegiatan Kec. Paringin Selatan Kab.Balangan tahun 2017	Subbag Perencanaan & Keuangan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy	V		5 tahun
7	Rencana Strategi	Rencana Strategi Kec. Paringin Selatan masih mengikuti Renstra Kec. Paringin Selatan 2016 S/d 2021	Subbag Perencanaan & Keuangan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy		V	5 tahun
8	Rencana & Laporan Realisasi Anggaran	LRA Kec. Paringin Selatan Perbulan tahun 2017 masih dalam proses realisasi	Subbag Perencanaan & Keuangan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy		V	1 tahun

9		Masih dalam Proses Pendokumentasian	Subbag Perencanaan & Keuangan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy		V	1 tahun
	' ·	Masih dalam Proses Pendokumentasian	Subbag Perencanaan & Keuangan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy	V		1 tahun
	Rencana Umum Pengadaaan Barang & Jasa	RUP Kec. Paringin Selatan ada diwebsite Ipse.Balangankab.go.id	Subbag Perencanaan & Keuangan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy	>		selama berlaku
12	Laporan Keuangan	Laporan Keuangan dan kegiatan yang dilakukan Kec. Paringin Selatan pada bulan Januari-Juni 2017	Subbag Perencanaan & Keuangan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy		V	selama berlaku
13		DPA Kec. Paringin Selatan tahun 2017	Subbag Perencanaan & Keuangan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy		V	selama berlaku

14		_	Subbag Perencanaan & Keuangan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy & Softcopy		V	selama berlaku
		tanun 2017	A Kedaligali			Зопсору			Deriaku
15	LRA DPA	Laporan Realisasi Anggaran	Subbag Perencanaan	Sekretaris	Agust. 2017	Hardcopy &		V	selama
		-	& Keuangan			Softcopy			berlaku
		Balangan bulan Januari-Juni							
		2017							